令和６年５月吉日

              様

新潟県小学生バレーボール連盟

 会長 石塚 誠一

第３７回北信越小学生バレーボール大会における

プログラム広告協賛についてのお願い

拝 啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より小学生バレーボールならびに青少年の健全育成活動にご支援・ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて本年、第３７回北信越小学生バレーボール大会を当県新潟市にて開催することとな

りました。この大会は、北信越５県の代表男女各１６チーム（合計３２チーム）が参加し

て行われ、毎年北信越５県の持ち回りにより開催されております。

 子供たちの技術向上、大会を通じての親睦と交流を図ることを目的とし、青少年の健全

育成に大きな功績を残している大会です。

 つきましては、本大会の主旨にご賛同をいただき、大会が成功裏に遂行できますよう絶

大なるご支援を賜りたく、本大会のプログラムに広告を掲載いただきますようお願い申し

上げます。

敬 具

プログラム広告掲載要項

１． 広告表現

    Ａ４版縦綴じ  単色活版印刷

２． プログラム印刷部数及びページ数

    （１）印刷部数   １，０００部

    （２）ページ数   約７０ページ

３． 配布先

    出場チーム、大会役員、競技役員、大会関係者、後援団体、協賛企業 ほか

４． 広告料

    （１） １  ページ    ２０，０００円 縦 26㎝×横 18㎝

    （２） １/２ページ    １０，０００円 縦 13㎝×横 18㎝

    （３） １/４ページ     ５，０００円 縦 13㎝×横 9㎝

５． 広告の掲載配列

    配列は、当方にお任せいただきます。

６． お申し込み方法

    （１） 別紙「広告協賛申込書兼承諾書」にてお申し込みください。

    （２） 広告原稿については、【原寸】にてご提出をお願いします。

    （３） 写真・特殊書体・デザイン原稿などは、清刷でのご提出をお願いします。

    （４） ＣＤ等の媒体でのご提出もお受けいたします。

７． 申し込み締め切り日

    令和 6年 6月３０日（日）

８． 申込先（問い合わせ先）

    第３７回北信越小学生バレーボール大会実行委員会事務局

      新潟県小学生バレーボール連盟 理事長 小野塚 繁則

       電 話 ： 090-2178-3660（不通の場合は伝言メッセージを残してください。）

       メール ： info@n-jva.com

９． 広告料振込先

    出来るだけ【口座振込】でのお支払いをお願いいたします。

    ～振込先～

      銀 行 名 ：ゆうちょ銀行 一二八支店

      口座番号 ：普通 １１２００－１７０４５５２１

      口座名義 ：新潟県小学生バレーボール連盟 会計 杵鞭 加代子

            （ﾆｲｶﾞﾀｹﾝｼｮｳｶﾞｸｾｲﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙﾚﾝﾒｲ ｶｲｹｲ ｷﾈﾑﾁｶﾖｺ）

       ※申し訳ありませんが、振込手数料は各位のご負担でお願いいたします。

   領収書について、振込の場合、振込明細書をもって領収書とさせていただきます。

   現金でお支払いされた場合は、広告掲載の依頼にお伺いした当連盟担当者から

   領収書をお受け取りください。

   受領者の名義は『新潟県小学生バレーボール連盟』です。

１/２
13㎝×18㎝

１/４
13㎝×9㎝